
DR.021.1.38.2022 

 
Zarządzenie nr 38/2022 

Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy   
z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z przestrzeni  
Spotykalni - Biblioteki Sąsiedzkiej (MAL) w Bibliotece Publicznej  

w Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy. 
 
Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (j.t. Dz.U. 2017.862 ze zm.), § 7 ust. 1 Statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy 
Bemowo m.st. Warszawy, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr LVI/1420/2017 Rady Miasta 
Stołecznego Warszawy z dnia 19 października 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 9666), 
zarządza się co następuje: 

§ 1. 
 

1. Wprowadza się Regulamin korzystania z przestrzeni Spotykalni - Biblioteki Sąsiedzkiej (MAL). 
2. Regulamin stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

 Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 
 
                                                                                        § 3. 
Uchyla się Zarządzenie nr 38/2019 z dnia 6 grudnia 2019 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
korzystania z pomieszczeń w Spotykalni Biblioteki Sąsiedzkiej (MAL) w Bibliotece Publicznej w 
Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy. 
 
 
 
 

 /-/ Anna Fiszer - Nowacka 

Dyrektor Biblioteki Publicznej 

w Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy 

 
 

 
 
 
 
 
 
 


